安庆师范学院学生社团联合会文件
院社联字 [2013]11号
                         ★

  关于公开竞聘安庆师范学院（龙山校区）
部分学生社团会长的通知

各学院团总支、学生会，各学生社团：
经校团委批准，校学生社团联合会现面向全校公开竞聘大学生武术爱好者协会、大学生篮球爱好者协会、大学生排球爱好者协会、大学生网球爱好者协会、大学生太极拳协会、大学生足球爱好者协会会长各一名。现将具体事宜通知如下：
一、竞聘对象：

安庆师范学院全日制2012级、2011级在校学生

二、竞聘方式

自愿报名和竞聘考核相结合的方式

三、条件要求

1、拥护党的领导，热爱祖国、热爱人民、热爱社会主义；

2、遵纪守法，品德高尚，无违纪行为；

3、热心服务集体和广大同学，积极肯干，有奉献精神，能起骨干带头作用；

4.学习成绩良好，综合测评名列班级前1/2；

5.具备近一年的学生社团工作经验、熟悉学生社团工作、组织管理协调能力强，具有较强口头表达和沟通能力；
6责任心强，有魄力，工作耐心细致，作风踏实。对社团的发展有明确的思路，能针对社团现状提出合理建议。

四、竞聘程序

1.报名者个人填写《安庆师范学院学生社团会长竞聘申请表》（见附页），并请于6月2日18点前将纸质版申请表交到学生社团联合会办公室（后勤食堂三楼）。

2.学生社团联合会择期进行人员考核面试，推选上报校团委审核。

3.校团委审核通过后，确定名单全校公示三天。

4.公示后无异议的人选，正式聘为协会会长。
安庆师范学院学生社团联合会

                            二○一三年五月

报：校团委

发：各学生社团

附：

安庆师范学院学生社团会长竞聘申请表

	姓    名

	性    别

	照片

	政治面貌

	年    级

	学院专业

	联系方式

	竞聘职务

	个人简历
	（不少于500字，可附页）

	工作思路
	（条理明确，思路清晰，可附页）

	学生社团联合会

意见
	                  （盖章）

	校团委

意见
	                   （盖章）

 学生社团联合会 2013年5月 制